
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/610/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków 

i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXXII/602/23 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 3 lutego 2023 r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 1097) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy „zmienionej Uchwałą nr XXXV/321/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 21 lutego 
2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 1017) wprowadza się 
następujące zmiany:” zastępuje się wyrazami „zmienionej Uchwałą nr XXXVI/321/21 Rady Miejskiej 
w Koronowie z dnia 24 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków 
i trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., 
poz. 1017) wprowadza się następujące zmiany:”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Traci moc Uchwała nr XXXVI/321/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lutego 2021 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości  oraz warunków i trybu jej składania za pomocą 
środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2021 r., poz. 1017).”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 marca 2023 r.

Poz. 1478



Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1478


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-03-01T10:01:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




